CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

BIÊNIO 2023/2024

EDITAL DE CANCELAMENTO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

A Presidente da Câmara Municipal de Marílândia, Estado do Espirito Santo,
no uso de suas atribuições legais a que lhe confere o artigo 39 inciso XLIII
combinado com os artigos 121, 122 e 123 todos do Regimento Interno Cameral,
e ainda

RESOLVE

Comunicar aos nobres vereadores que fica cancelada a sessão
extraordinária que realizar-se-ia no dia 11/11/2024 após a sessão ordinária da
mesma data, tendo em vista que a matéria para qual foi convocada a realização
da sessão extraordinária será votada em Regime de Urgência no dia
04/11/2024.

Marilândia, em 04 de novembro de 2024

o PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
PREFEITURA DE MAR1LÂNDIA - ES
EM, ')1 I 1J.0 .!2b

SERVIDOR

o PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
CÂMA'bttICIPjL1 DE MA~DIA EM, / /20

Mareio Paier
Técnico Administrativo

Milena Drago Pinto
Assessora Técnica

PREFEITURA MUNICIPAL DE t,tARILÀNOIA

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 32003000340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.